
Période scolaire Lundi au samedi
Période vacances scolaires Lundi au samedi
Période été du 5 juillet au 17 août 2025 Lundi au samediHoraires valables à partir du 2 septembre 2024

Téléchargez l'application A
rtis 

et profitez de ses nom
breux avantages :

Itinéra
ire recom

m
a

nd
é : 

bus + vélo + m
arche à pied + train …

H
ora

ires en tem
p

s réel pour savoir 
quand votre bus arrive

P
la

n intera
ctif avec les garages à vélos, 

les parkings-relais, les stations C
itiz, 

les arrêts de bus …

Infos tra
fi

c pour toujours être inform
é

A
utres services : Boutique en ligne, 

M
 Ticket ...

ArrasDainville

Ar
ra

s 
Do

ua
ne

s

M
ad

rid

Ru
e 

de
 C

am
br

ai
Am

ph
ith

éâ
tr

e

Ci
m

et
iè

re
 d

'A
rr

as

Ci
m

et
iè

re
 d

'A
rr

as

Le
 R

ie
tz

Pa
tt

e 
d'

Oi
e

M
er

m
oz

Br
iq

ue
te

rie

Da
in

vi
lle

 C
en

tr
e 

Co
m

m
er

ci
al

Gu
yn

em
er

Ve
rd

un

St
 E

xu
pé

ry

Cl
ai

r B
oi

s

Ga
re

 d
e 

Da
in

vi
lle

Da
in

vi
lle

 Z
on

e 
d'A

ct
iv

ité
s

Ci
ta

de
lle

Ho
ch

et
te

s

Ke
nn

ed
y

La
 F

on
ta

in
e

Sq
ua

re
 F

ra
ch

on

Va
ub

an

Té
te

lin

Ga
re

 U
rb

ai
ne

Fo
nt

ai
ne

rie

9 DAINVILLE Zone d’Activités < > ARRAS Douanes

CommercesArrêts en sens unique Accessible

DIRECTION > ARRAS DOUANES

Période scolaire
Période vacances scolaires
Période été

Dainville  
Dainville Zone d'Activités 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:22 12:39 13:39 14:39 15:32 15:39 16:32 16:39 17:32 17:39 18:39

Gare de Dainville 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:23 12:40 13:40 14:40 15:33 15:40 16:33 16:40 17:33 17:40 18:40

Clair Bois 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:23 12:40 13:40 14:40 15:33 15:40 16:33 16:40 17:33 17:40 18:40

St Exupéry 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:24 12:41 13:41 14:41 15:34 15:41 16:34 16:41 17:34 17:41 18:41

Verdun 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:24 12:41 13:41 14:41 15:34 15:41 16:34 16:41 17:34 17:41 18:41

Guynemer 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:26 12:43 13:43 14:43 15:36 15:43 16:36 16:43 17:36 17:43 18:43

Dainville Centre Commercial 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:27 12:44 13:44 14:44 15:37 15:44 16:37 16:44 17:37 17:44 18:44

Briqueterie 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:30 12:47 13:47 14:47 15:40 15:47 16:40 16:47 17:40 17:47 18:47
Arras 
Mermoz 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:32 12:49 13:49 14:49 15:42 15:49 16:42 16:49 17:42 17:49 18:49

Patte d'Oie 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:33 12:50 13:50 14:50 15:43 15:50 16:43 16:50 17:43 17:50 18:50

La Fontaine 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:34 12:51 13:51 14:51 15:44 15:51 16:44 16:51 17:44 17:51 18:51

Kennedy 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:35 12:52 13:52 14:52 15:45 15:52 16:45 16:52 17:45 17:52 18:52

Hochettes 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:36 12:53 13:53 14:53 15:46 15:53 16:46 16:53 17:46 17:53 18:53

Citadelle 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:37 12:54 13:54 14:54 15:47 15:54 16:47 16:54 17:47 17:54 18:54

Tételin 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:38 12:55 13:55 14:55 15:48 15:55 16:48 16:55 17:48 17:55 18:55

Vauban 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:39 12:56 13:56 14:56 15:49 15:56 16:49 16:56 17:49 17:56 18:56

Square Frachon 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:40 12:57 13:57 14:57 15:50 15:57 16:50 16:57 17:50 17:57 18:57

Gare Quai J 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:42 12:59 13:59 14:59 15:52 15:59 16:52 16:59 17:52 17:59 18:59

Cimetière d'Arras 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 - 13:01 14:01 15:01 - 16:01 - 17:01 - 18:01 19:01

Amphithéâtre 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 - 13:01 14:01 15:01 - 16:01 - 17:01 - 18:01 19:01

Madrid 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 - 13:02 14:02 15:02 - 16:02 - 17:02 - 18:02 19:02

Fontainerie 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 - 13:02 14:02 15:02 - 16:02 - 17:02 - 18:02 19:02

Douanes 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 - 13:03 14:03 15:03 - 16:03 - 17:03 - 18:03 19:03

LàV LàVLàV LàV

LàV

Lundi au vendredi

Ne circule pas

LàV



9

+ d
’IN

FO
S

w
w

w
.b

us-a
rtis.fr

B
us A

rtis

R
ésea

u A
rtis

0
8

0
0

 730
 4

8
8

(N
um

éro G
R

ATU
IT du lundi au dim

anche 
de 6h30

 à 20
h).

A
g

ence A
rtis

Place Foch à A
rras 

(à côté de la gare SN
C

F)
> D

u lundi au vendredi de 7h30
 à 18h30

.
> Le sam

edi de 14h0
0

 à 18h0
0

.

E-b
outiq

ue
BO

U
TIQ

U
E.BU

S-A
RTIS.FR

Vélo, b
us, na

vette... 
O

n vous em
m

ène où a
ujourd

’hui ?

Lundi au vendredi

Ne circule pas

LàVPériode scolaire Lundi au samedi
Période vacances scolaires Lundi au samedi
Période été du 5 juillet au 17 août 2025 Lundi au samediHoraires valables à partir du 2 septembre 2024

 LIG
N

E 9
2024/2025

DIRECTION > DAINVILLE ZONE D’ACTIVITÉS

Période scolaire
Période vacances scolaires
Période été

Arras  

Douanes 7:12 - - - - 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Fontainerie 7:12 - - - - 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Madrid 7:13 - - - - 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Rue de Cambrai 7:14 - - - - 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Cimetière d'Arras 7:15 - - - - 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Le Rietz 7:16 - - - - 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Gare Quai H 7:19 7:44 7:49 7:49 8:00 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Square Frachon 7:21 7:46 7:51 7:51 8:02 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Vauban 7:23 7:48 7:53 7:53 8:04 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Tételin 7:25 7:50 7:55 7:55 8:06 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Citadelle 7:26 7:51 7:56 7:56 8:07 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Hochettes 7:29 7:54 7:59 7:59 8:10 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Kennedy 7:30 7:55 8:00 8:00 8:11 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

La Fontaine 7:31 7:56 8:01 8:01 8:12 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Patte d'Oie 7:32 7:57 8:02 8:02 8:13 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Mermoz 7:33 7:58 8:03 8:03 8:14 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Dainville  
Dainville Centre Commercial 7:35 8:00 8:05 8:05 8:16 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Guynemer 7:36 8:01 - 8:06 8:17 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Verdun 7:36 8:01 - 8:06 8:17 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

St Exupéry 7:37 8:02 - 8:07 8:18 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Clair Bois 7:37 8:02 - 8:07 8:18 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Gare de Dainville 7:38 8:03 - 8:08 8:19 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Dainville Zone d'Activités 7:39 8:04 - 8:09 8:20 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

LàV LàV LàV LàV

LàV

Document non contractuel - Sauf erreur typographique - Ne pas jeter sur la voie publique - Création : www.EKIP-EPIK.com - 07/2024




